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8,5 nya miljoner till Västra 
Götalandsregionens små företag 
Nu finns det nya pengar att söka för småföretagare i Västra 
Götalandsregionen för att utveckla en befintlig eller ny vara eller 
tjänst. Bakom satsningen står Tillväxtverket, i samarbete med 
partnerskapet TILLVÄXT VGR – samling för företagsutveckling i 
Västra Götaland. Syftet är att bidra till stärkt konkurrenskraft hos 
företagen i Västra Götalandsregionen.  

De små företagens konkurrenskraft ska stärkas. Det är syftet bakom 
programmet ”Produktutveckling i små företag – av varor och tjänster” 
som Tillväxtverket bedrivit i samarbete med partnerskapet TILLVÄXT VGR 
och 16 andra så kallade partnerskap över hela Sverige sedan 2005. 

– Stödet ska ges till små företag som behöver hjälp med att utveckla 
företagets tjänster eller varor för att på så sätt stärka 
konkurrenskraften, säger Christer Löfqvist, projektledare på 
TILLVÄXT VGR. Vår roll är att hjälpa företagen med rådgivning och 
att fungera som en länk mellan företagen och Tillväxtverket. 

Maxbeloppet varje företag kan få är 500 000 kronor. Kravet på de företag 
som söker stöd är att de själva bidrar med lika mycket pengar som de får, 
i kontanta medel. Andra krav är att företagen har 2-50 anställda och en 
årsomsättning som inte överstiger 50 miljoner Euro. Företagen måste 
vara fristående eller ägas till högst 25 % av ett större företag. Exakt hur 
många företag som kommer att kunna beviljas stöd är inte klart i 
dagsläget. Ansökningar om bidrag behandlas löpande så länge medel 
finns tillgängliga. För att kunna erhålla bidrag bör ansökan inlämnas 
senast under maj månad. 

Bakgrunden till programsatsningen är det regeringsbeslut som fattades i 
oktober 2004 om särskilda insatser för just produktutveckling i små 
företag – ett område som är högprioriterat av regeringen.  

Kortfakta om partnerskapet TILLVÄXT VGR 

Partnerskapet består av följande aktörer: Västra Götalandsregionen, 
Innovationsbron Väst AB, Business Region Göteborg AB, samt ALMI 
Företagspartner Väst AB. Mer information om partnerskapet finns även på 
webbplatsen www.tillvaxtvgr.nu

 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Christer Löfqvist, ALMI Företagspartner Väst AB, 0705-36 46 00 
E-post: christer.lofqvist@almi.se
Ulrike Firniss, Business Region Göteborg AB, 031-61 24 82 
E-post: ulrike.firniss@businessregion.se
 
Se även www.tillvaxtvgr.nu för ytterligare information om programmet 
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